MWItâPlODESFKTftOZINHO
I EláM OaF1ÕÃL . l

A bo XXV fidfcfe-299 LdM im rinB l^llIflSO S
C SEHAOZINHD-P&. 02 <fcáoeÍN>de2a23 1

ATOS DO PODER EXECOTIVO

PORTARIA N“ 11/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUMCfPfO DE SERTÃOZINHO,
ESTADO DAPASAÍBA, ao uso das atiãmiQfies qoe Ifae oonfi»  a  L d Oigâmca do Vfínàdpio,
em atendimento ao disposto ao art. 51, inciso IV da Let Federal 8.666/93 e suas alterações

RESOLVE:

Art 1* NOMEAR os S». (as) JOSÉ LUIZ SOBRINHO, ALYSONDAYVY SILVA
e VALTER FERREIRA DA CRUZ, p a a  sob a presidência do primeiro,

comporem a COAOSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, por um periodo de 01 (um)
am>, conqKtmdo-lhe o direito a  prática de todos os atos necessários ao processo ejnlgam ento
das licüaçSes.

A rt. 2* -  Esto portaria entra em vigor na data de sua publicação.

A rt. 5* - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Momcàpal de ScrtSaziiiho, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ DE SOUSA MACHADO

Impresso por convidado em 25/01/2024 20:56. Validação: CC4D.9A33.D632.B06D.EA98.B9F1.AF37.DE3D.
Portaria da CPL ou CEL. Doc. 74250/23. Data: 08/11/2023 11:10. Responsável: Josenildo Francisco.

353

353